
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 21.aprīlī  Nr. 191 
 

Par dzīvokļa īpašuma ar kadastra 

numuru 1300 900 5107 Jūrmalā, 

Ievu ielā 6 – 2 dāvinājuma 

pieņemšanu 

(protokols Nr.8, 31.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Latvijas Republikas Civillikuma 1912. un 1915.pantu, I.D. 2011.gada 1.februāra 

iesniegumu (lietas Nr.1.1-33/746), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt kā dāvinājumu dzīvokļa īpašumu Nr.2 ar kadastra numuru 1300 900 5107 

Jūrmalā, Ievu ielā 6 un pie dzīvokļa īpašuma piederošā kopīpašuma 3215/171789 

domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

1300 010 3207 001 un zemes. Dzīvokļa īpašuma kadastrālā vērtība 2011.gada 

1.janvārī ir Ls 7882. 

2. Noslēgt līgumu ar I.D. (personas kods ***) par dzīvokļa īpašuma Nr.2 ar kadastra 

numuru 1300 900 5107 Jūrmalā, Ievu ielā 6 dāvinājumu. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas nodaļai (G.Jubele) divu 

mēnešu laikā sagatavot lēmuma 2. punktā minēto dāvinājuma līgumu. 

4. Jūrmalas pilsētas domes Pašvaldības īpašumu tiesiskās reģistrācijas un datu bāzes 

nodaļai (A.Deičmane) sagatavot dokumentus dzīvokļa īpašuma pārreģistrācijai 

Zemesgrāmatā. 

 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


